[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 октября 2024 г.                                                                                         № 1455
Республика Коми

с. Усть-Кулом
О создании комиссии по приемке законченного строительством объекта «Улично-дорожная сеть в микрорайоне новой застройки «Северный» в с. Усть-Кулом Усть-Куломского района Республики Коми (в рамках проекта: «Строительство улично-дорожной сети и водопроводной сети в микрорайоне новой застройки «Северный» с. Усть-Кулом)»
В рамках строительства объекта «Улично-дорожная сеть в микрорайоне новой застройки «Северный» в с. Усть-Кулом Усть-Куломского района Республики Коми (в рамках проекта: «Строительство улично-дорожной сети и водопроводной сети в микрорайоне новой застройки «Северный» с. Усть-Кулом)» в соответствии п. 4. муниципального контракта № 03072000306230002550001 от 06.03.2023 г. администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по приемке законченного строительством объекта «Улично-дорожная сеть в микрорайоне новой застройки «Северный» в с. Усть-Кулом Усть-Куломского района Республики Коми (в рамках проекта: «Строительство улично-дорожной сети и водопроводной сети в микрорайоне новой застройки «Северный» с. Усть-Кулом)» в следующем составе:
1)  Рубан Сергей Владимирович - Глава МР "Усть-Куломский" - руководитель администрации района, председатель комиссии;

2) Бадьин Василий Витальевич – заместитель руководителя администрации МР «Усть-Куломский», заместитель председателя комиссии;

3) Сергеева Ольга Анатольевна – заведующий отделом территориального развития администрации МР «Усть-Куломский»;

4)  Коноплева Галина Олеговна - заведующий отделом архитектуры и градостроительства - главный архитектор;
5) Сидоренко Юрий Леонидович – генеральный директор ООО «Трударенда» (по согласованию);
6) Костин Евгений Владимирович – начальник участка ООО «Трударенда» ( по согласованию);

7) Темников Александр Степанович - представитель строительного контроля (по согласованию);

8) Иевлев С.И. – заместитель отдела по дорожной деятельности;

9) Игнатов В.П.- руководитель администрации сельского поселения «Усть-Кулом».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Куломский» Бадьина В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР "Усть-Куломский" –

руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан
Сергеева О.А. 94-003